A股代码：601390       A 股简称：中国中铁       公告编号：临2021-050

H股代码：00390        H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及其监事保证本公告所载内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性负个别及连带责任。

2021 年 9 月 29 日，中国中铁股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”）召开中国中铁第三届第二次职代会团长联席会第二次

会议，选举万明先生为公司第五届监事会职工代表监事，任期自职代

会团长联席会选举通过之日起至公司第五届监事会届满之日止。选举

完成后，本公司第五届监事会由 5名监事组成，其中贾惠平先生为监

事会主席、股东代表监事，苑宝印先生、李晓声先生、王新华先生、

万明先生为职工代表监事。

万明先生，男，无曾用名/别名，50 岁，中国国籍，无境外居留

权，高级经济师，现任本公司职工代表监事、法律合规部部长。万明

先生于 2006 年 12 月至 2008 年 4 月任中铁四局第八工程分公司首席

法律顾问；2008 年 4 月至 2011 年 3 月任本公司董事会办公室综合处

处长；2011 年 3 月至 2015 年 9 月任本公司董事会办公室（监事会办

公室）副主任；2015年 9 月至 2018 年 3月任本公司纪委办公室主任、

巡视办主任；2018 年 3 月至 2021 年 5 月任中铁四局党委常委、党委

副书记、纪委书记（保留原职级）；2021年 5 月至 2021 年 9月任本公

司法律合规部部长；2021 年 9 月至今任本公司职工代表监事、法律合

规部部长。万明先生毕业于华东政法学院法学专业，后获得安徽大学

法律硕士专业学位。

    特此公告。

中国中铁股份有限公司监事会

2021年 9 月 30日